



## TED AFYON KOLEJİ

Sevgili Velimiz,

“Sınavla Öğrenci Alacak Ortaöğretim Kurumlarına İlişkin Yapılacak 2018 Yılı Merkezi Sınav Başvuru ve Uygulama Kılavuzu” ile sınavla öğrenci alan okul listeleri ve kontenjanları 10 Nisan 2018 tarihinde [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr) adresinde yayımlanarak kamuoyu ile paylaşılmıştır. Kılavuz detaylarına [linkten](#) ulaşabilirsiniz.

Bu açıklamalar doğrultusunda;

\*Merkezi Sınav **isteğe bağlı olup** sınava katılmak isteyenler, başvurularını 11-18 Nisan 2018 tarihleri arasında yapacaklardır. Başvuru için [buraya tıklayınız \(https://e-okul.meb.gov.tr/SinavIslemleri/BasvuruIslemleri/MYS/SNV00016.ASPX\)](https://e-okul.meb.gov.tr/SinavIslemleri/BasvuruIslemleri/MYS/SNV00016.ASPX)

\*Başvurunun 2 (iki) adet çıktısını alarak siz velimize imzalatacağız ve mühürleyerek 1 (bir) tanesini size teslim edeceğiz, diğeri ise okul müdürlüğümüzde muhafaza edilecektir.

\*Merkezi Sınav; 8’inci sınıf öğretim programları esas alınarak yapılacaktır.

\*02 Haziran 2018 tarihinde yapılacak olan sınav, iki bölüm halinde uygulanacak, çoktan seçmeli 90 soru sorulacak ve aynı gün yapılacaktır. Birinci bölüm, 50 soruluk sözel alandan oluşacak ve süresi 75 dakika; ikinci bölüm ise 40 soruluk sayısal alandan oluşacak ve süresi 60 dakika olacaktır. Sözel bölümde, 8.sınıf Türkçe, din kültürü ve ahlak bilgisi, T.C. inkılap tarihi ve Atatürkçülük ile yabancı dil, sayısal bölümde ise matematik ve fen bilimlerinden sorular yöneltilecektir.

\*Sınavın iki bölümü arasında verilen süre, öğrencilerin ihtiyaçlarını gidermesi ve dinlenmesi için kullanılacaktır. Bu sürede öğrenciler sınav oldukları okullarından ayrılamayacaklardır.

\*Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sınavlarda özelliklerine uygun hizmet alabilmeleri için; örgün eğitime ve geçici eğitim merkezine devam edenlerin ilgili RAM'a, açık öğretim ortaokuluna devam edenlerin açık öğretim ortaokulu müdürlüğüne başvuru süresi geçmeden zamanında müracaat etmeleri gerekmektedir.

\*Fotoğraflı Sınav Giriş Belgesi **22 Mayıs 2018** tarihinden itibaren elektronik ortamda okul müdürlükleri tarafından renkli olarak alınacak, mühürlenerek onaylandıktan sonra öğrenciye teslim edilecektir.

\*Sınav günü kimlik kontrolleri ve salonlara yerleştirmenin zamanında yapılabilmesi için öğrenciler en geç saat 09.00’da, fotoğraflı sınav giriş belgelerinde belirtilen binada hazır bulunacaktır. Öğrenciler sınava gelirken yanlarında fotoğraflı sınav giriş belgesi, geçerli kimlik belgesi (T.C. kimlik numaralı nüfus cüzdanı veya T.C. kimlik kartı veya geçerlik süresi devam eden pasaport, yabancı uyruklu öğrenciler için İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından verilen resimli, mühürlü kimlik belgesi) ile en az iki adet koyu siyah ve yumuşak kurşun kalem, kalemtıraş ve leke bırakmayan yumuşak silgi bulunduracaktır.



## TED AFYON KOLEJİ

\*Geçerli kimlik belgesi ve fotoğraflı sınav giriş belgesi yanında olmayan öğrenciler sınava alınmayacaktır.

\*Öğrenciler, sınav salonlarına alınırken üzerlerinde kullanımı doktor raporu ile belirlenen hasta veya engellilere ait cihazlar (işitme cihazı, insülin pompası, şeker ölçüm cihazı ve benzeri) hariç, çanta, cep telefonu, telsiz, radyo, saat, bilgisayar, kamera ve benzeri iletişim araçları ile depolama kayıt ve veri aktarma cihazları, kablosuz iletişim sağlayan cihazlar ve kulaklık, kolye, küpe, bilezik, yüzük, broş ve benzeri eşyalar ile her türlü elektronik ve/veya mekanik cihazlar, data bank sözlük, hesap makinesi, kağıt, kitap, defter, not vb. dokümanlar, pergel, açıölçer, cetvel vb. araçlar, delici ve kesici aletlerle sınav binasına alınmayacaktır. Öğrenciler, bu araçlarla sınava alınmayacağı gibi sınav anında yanında bulunduğu tespit edilirse sınav kurallarını ihlal ettiği gerekçesiyle sınavı tutanakla geçersiz sayılacaktır.

\*Sınava 15 dakikadan sonra gelen adaylar sınava alınmaz. Sınavın ilk 30 dakikası tamamlanmadan ve sınav bitimine 15 dakika kala öğrenciler sınav salonundan çıkamayacaklardır.

\*Her bir öğrencinin her bir ders testine ait ham puanı; ilgili teste ait doğru cevap sayısından yanlış cevap sayısının üçte biri çıkarılarak bulunur.

\*Merkezi Sınav sonuçları 22 Haziran 2018 tarihinde [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr) internet adresinde ilan edilecektir. Öğrencilere sınav sonuç belgesi posta yoluyla gönderilmeyecektir.

\*Sorulara, cevap anahtarlarına ve sonuçlara yapılacak itirazlar, soruların, cevap anahtarlarının ve sonuçların [www.meb.gov.tr](http://www.meb.gov.tr) internet adresinde yayımlanmasından itibaren en geç 5 (beş) iş günü içinde ÖDSGM resmî internet sayfasında yayımlanan sınav itiraz bölümünden elektronik olarak yapılabilecektir.

\*Sınavla ve sınavsız öğrenci alan okullara tercih ve yerleştirmeye ilişkin iş ve işlemler 2018 yılı Tercih ve Yerleştirme Kılavuzu'nda yer alacaktır.

Sınava katılacak öğrencilerimize başarılar diliyoruz.

Sevgilerimizle,

Hayrettin BALIKÇI  
TED Afyon Koleji  
İlkokul -Ortaokul Müdürü  
Genel Koordinatör